1

江苏神通阀门股份有限公司

第六届董事会独立董事专门会议 2025 年第三次会议决议

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司独立董

事管理办法》《上市公司治理准则》《江苏神通阀门股份有限公司章程》以及公司

《独立董事制度》等相关规定，公司于 2025年 4月 27日以通讯会议的方式召开

了第六届董事会独立董事专门会议 2025 年第三次会议，本次会议由公司过半数

独立董事共同推举独立董事严骏召集并主持，应出席独立董事 3人，实际出席独

立董事 3 人，会议的召集、召开和表决程序符合《公司章程》《独立董事制度》

等规定，经各位独立董事认真审议，会议形成了如下决议：

1、关于转变南通瑞恒合伙人性质及转让神通半导体部分股权暨关联交易的

议案

本次股权转让符合公司战略规划和发展需要，有利于神通半导体的长远发展。

不存在上市公司向关联方输送利益的情形，也不存在损害公司和股东特别是损害

中小股东利益的情况。

因此，同意该议案内容，并同意将该议案提交公司第六届董事会第二十三次

会议审议。

 2

（以下无正文，为江苏神通阀门股份有限公司第六届董事会独立董事专门会议

2025年第三次会议决议之签字页）

独立董事签字：

孙振华：                严骏：              孙健：

2025年 4 月 27日